
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wykonywania przez Gminę Nowinka działalności polegającej na świadczeniu usług 
telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 3 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług 
i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 604, 834, 1222),uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Gminę Nowinka działalności w zakresie telekomunikacji 
polegającej na:   

1) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej oraz nabywaniu praw do infrastruktury 
telekomunikacyjnej; 

2) zapewnianiu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej; 

3) świadczeniu usług z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej. 

2. Usługi te będą świadczone po uzyskaniu przez Gminę Nowinka wpisu do rejestru jednostek samorządu 
terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji i na warunkach określonych w decyzji 
wydanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/271/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
wykonywania przez Gminę Nowinka działalności polegającej na świadczeniu usług telekomunikacyjnych 
z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD3EA67-4B5C-4C1B-A1B2-4B016C1AEB50. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


